
Od: Petra Sojková <petra.sojkova@khsbrno.cz> Komu: Petra Sojková <petra.sojkova@khsbrno.cz>

Doručeno: St 12.09.18, 07:55   Stáří: 22 sek Velikost: 3.30 KB

Předmět: [Fwd: [Fwd: žádost o informace - Hartmann Veverská Bítýška - hluk]]

-------- Přeposlaná zpráva --------

      Od:  < >

    Komu: podatelna@khsbrno.cz

Odesláno: Tue Sep 11 08:51:59 2018

 Předmět: žádost o informace - Hartmann Veverská Bítýška - hluk

                             Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje

                                      Ve , dne 11. září 2018

Vážená paní, vážený pane,

podle zákona o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí

následujících dokumentů (v elektronické podobě), které vztahují k závodům

společnosti Hartmann-Rico umístěným ve Veverské Bítýšce (ať již existujícím,

nebo teprve plánovaným), a které má Váš úřad k dispozici:

   1. -          výsledky měření hluku z provozu,

   2. -          akustické studie,

   3. -          vydaná závazná stanoviska či rozhodnutí Vašeho úřadu.

Jelikož bydlím v blízkosti stávajícího závodu, zajímá mě především otázka

hluku z provozu, a dále možná rizika použitých technologií pro lidské zdraví

a životní prostředí. Níže uvádím své kontakty, pokud by vznikla potřeba

jakéhokoliv upřesnění mé žádosti.

S pozdravem

 

tel. 

e-mail: 

adresa: 

-------- Konec zprávy -------------


